
 

 

ZARZĄDZENIE NR 438/2019 

BURMISTRZA LEWINA BRZESKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat na cmentarzu komunalnym w Lewinie Brzeskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz uchwały nr VII/55/2003 Rady Miejskiej  

w Lewinie Brzeskim z dnia 27 czerwca 2003 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Lewina Brzeskiego 

uprawnień do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie  

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, Burmistrz Lewina Brzeskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat na cmentarzu komunalnym w Lewinie Brzeskim, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Mienia Komunalnego w Lewinie Brzeskim  

– Lewin Brzeski Sp. z o.o. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 512/2012 Burmistrza Lewina Brzeskiego z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu zarządzania cmentarzem komunalnym w Lewinie Brzeskim oraz ustalenia opłat  

za korzystanie z cmentarza, urządzeń cmentarnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Burmistrz 

 

Artur Kotara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 4141



Załącznik 

 do zarządzenia nr 438/2019 

Burmistrza Lewina Brzeskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

1. Cennik opłat na cmentarzu komunalnym w Lewinie Brzeskim: 

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat cena netto [zł] 

I opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na okres 20 lat: 

1 miejsce pod grób ziemny dziecięcy (do lat 6) 105,00 

2 miejsce pod grób ziemny dla osób powyżej 6 lat 160,00 

3 przedłużenie korzystania z miejsca pod grób ziemny na okres kolejnych 20 lat 200,00 

4 miejsce pod grób ziemny urnowy 120,00 

5 dopłata do miejsca przy dochowaniu urny w istniejącym grobie ziemnym 120,00 

6 rezerwacja miejsca pod grób ziemny na okres 20 lat 350,00 

7 rezerwacja miejsca pod grób ziemny urnowy na okres 20 lat 300,00 

II opłata za udostępnienie miejsce pod grób murowany (grobowiec): 

1 miejsce pod grób murowany dziecięcy (do lat 6) 260,00 

2 miejsce pod grób murowany dla osób powyżej 6 lat 520,00 

3 miejsce pod grób murowany urnowy 200,00 

4 miejsce pod grób murowany rodzinny (dwupoziomowy) 700,00 

5 
dopłata do miejsca w istniejącym grobie murowanym za pochówek kolejnego ciała lub urny 

zawierającej szczątki ludzkie powstałe w wyniku spopielenia zwłok 
120,00 

6 rezerwacja miejsca pod grób murowany 800,00 

7 rezerwacja miejsca pod grób murowany urnowy 600,00 

III 
opłaty za korzystanie z mienia komunalnego przez podmioty gospodarcze wykonujące usługi na terenie 

cmentarza 

1 wykonywanie pochówku 0,00 

2 zajęcie gruntu przy wykonywaniu prac poza powierzchnią grobu 50,00 

3 jednorazowy wjazd pojazdem na cmentarz 30,00 

2. Do wymienionych opłat dolicza się podatek VAT zgodny z obowiązującymi przepisami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 4141


		2019-12-23T13:20:33+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




